

Radni miejscy wybrali swoje władze



*Zdrowych, spokojnych
i pełnych rodzinnego ciepła
Świąt Bożego Narodzenia
niosących spokój i odpoczynek,
oraz wszelkiej pomyślności
w Nowym Roku
życzą*

Przewodniczący Rady Miejskiej Burmistrz Miasta Mrągowo

Waldemar Cybul

Stanisław Bułajewski

Mrągowo, grudzień 2018



Warto być dumnym z Naszego Miasta



Pragnę podziękować wszystkim za tak duże zaufanie społeczne, którym obdarzyli mnie Mieszkańcy. Wiem, że zaufanie buduje się przez lata, a utracić je jest bardzo łatwo. Zależy mi na tym, aby być Burmistrzem wszystkich Mieszkańców. Mrągowo to moje miejsce na ziemi, a jego największym kapitałem są ludzie. Czas by nasze Miasto odzyskało swój dawny blask i w pełni wykorzystało swój potencjał. Wierzę, że nowi radni będą razem ze mną i z Mieszkańcami tworzyli siłę i prestiż naszej małej Ojczyzny. Tylko razem jesteśmy w stanie stworzyć nowoczesne i przyjazne Mrągowo. Mrągowo na miarę naszych czasów.

Po wyborach wciąż jestem tym samym Stanisławem Bułajewskim – człowiekiem, na którego pomoc można liczyć. Teraz, piastując tak odpowiedzialne stanowisko, pragnę tym bardziej poinformować, że drzwi do mojego gabinetu są zawsze dla wszystkich Mieszkańców otwarte. Czeka nas zasadnicze zmiany w zarzą-

dzaniu Miastem. Wszystkie zmiany będą jednak odpowiednio przemyślane i mogą tylko uspokoić, że będą to zmiany na lepsze – nastawione na rozwój i szacunek do każdego człowieka. Zaczynamy razem nowy etap w historii. Od dzisiaj pełen zapału i determinacji rozpoczynam budowę otwartego, nowoczesnego, prężnie rozwijającego się Mrągowo. Warto być dumnym z naszego Miasta.

Burmistrz Miasta Mrągowo
Stanisław Bułajewski



Mrągowo

Magazyn Mrągowski: Biuletyn Samorządu Lokalnego **Bezpłatny** ISSN: 14287455 **Nakład:** 2 000 egzemplarzy

Wydawca: Rada Miejska i Burmistrz Miasta Mrągowo

Redaktor naczelny: Mateusz Kossakowski

Skład komputerowy: Mateusz Kossakowski, promocja@mragowo.um.gov.pl

Adres redakcji: Urząd Miejski, Referat Strategii, Rozwoju i Promocji
ul. Królewiecka 60A, tel. 741 90 41, promocja@mragowo.um.gov.pl

Zdjęcia: archiwum UM, Mateusz Kossakowski

Projekt winiety: Piotr Dondajewski

Szlachetne paczki trafiły do potrzebujących rodzin

Szlachetne paczki po raz kolejny trafiły do potrzebujących rodzin z powiatu mragowskiego. W tegorocznej edycji zostało obdarowanych 19 rodzin, a łączna wartość wszystkich paczek to ponad 40 tysięcy złotych.

W Mragowie przez długi czas brakowało lokalnego lidera. Brakowało osoby, która, wzorem ubiegłych lat, poświęci swój czas i skoordynuje prace w rejonie. Gdy pojawiło się poważne widmo braku akcji "Szlachetnej Paczki" w Mragowie, pojawiło się jednak pewne światło w tunelu. - Gdy zadzwonili do mnie z informacją, że zamykają ten rejon, bo nie udało się znaleźć nikogo na to stanowisko, nie wahałam się ani chwili. Nie mogłam odmówić. Przecież tu w regionie też są ludzie, którzy potrzebują naszej pomocy! Od razu wzięłam się do pracy. Oczywiście nie sama, ale z pomocą wielu ludzi i wolontariuszy. W tym miejscu chciałabym podziękować wolontariuszce Pauli Skorskiej, która była tak naprawdę drugim liderem. Pracowała tak samo ciężko jak ja i wspierała mnie we wszystkim. Bez niej na pewno bym sobie nie poradziła - stwierdziła lokalna liderka akcji **Dorota Żuwalska**.

Magazyn „Szlachetnej Paczki” mieścił się w Mragowskim Centrum Aktywności Społecznej i przez cały weekend wypełniał się paczkami. W akcję zaangażowali się także uczniowie szkół z powiatu mragowskiego, Nadleśnictwo Mragowo, Państwowa Straż Pożarna w Mragowie i lokalne firmy. - Wolontariusze naprawdę ciężko pracowali. To



wspaniali ludzie, którzy poświęcali swój czas i pieniądze. Każda z rodzin była dla nich równie ważna. Starali się aby rodzina dostała wszystko to, o czym marzy. Zdarzało się, że jeżeli darczyńca nie był w stanie czegoś zapewnić, to wolontariusz robił wszystko, aby to zdobyć - dodaje **Dorota Żuwalska**.

W tegoroczną kację zaangażowało się ponad 2 tysiące osób. Każda z rodzin otrzymała duże wsparcie żywnościowe czy ubraniowe. Nie zabrakło również drogiego

sprzętu jak: pralka, lodówka, łóżka, foteliki samochodowe itp. Jedna z rodzin otrzymała również panele na podłogę, których bardzo potrzebowała.



Ochotnicza Straż Pożarna dostała nowy sprzęt ratowniczy

15 listopada 2018 roku w Urzędzie Miejskim w Mragowie odbyło się uroczyste przekazanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mragowie wyposażenia i sprzętu ratownictwa zakupionego ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.

Gmina Miejska w Mragowie zakupiła sprzęt i wyposażenie za łączną kwotę 8 276,00 zł, na którą składała się otrzymana dotacja z Funduszu Sprawiedliwości w wysokości 8 193,24 zł oraz wkład własny gminy w wysokości 82,76 zł. Zadanie zostało zrealizowane w ramach ogłoszonego Programu I priorytetu IIIB - Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i

świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem – polegało na nabyciu wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa.

Dzięki dofinansowaniu Ochotnicza Straż Pożarna zyskała defibrylator, pilarkę do drewna, sprzęt do oznakowania terenu akcji oraz parawan do osłony miejsca wypadku i zastaniania ofiar wypadków. Zakupione wyposażenie umożliwi jednostce OSP sprawne udzielanie pierwszej pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa i nie tylko.

Mrągowskie Centrum Aktywności Lokalnej oficjalnie otwarte!

W budynku dawnego magazynu uzbrojenia przy ulicy Kopernika powstało miejsce przeznaczone dla działań integrujących i aktywizujących mieszkańców Miasta oraz profesjonalnych usług wspierających całe rodziny, w tym szczególnie dzieci i młodzież, osoby starsze i niepełnosprawne. To również przestrzeń dla rozwoju organizacji pozarządowych i ich oferty.

Koszt adaptacji budynku to blisko 4 mln zł (3 968 638,05 zł), z czego nieco ponad 3 mln pochodziło ze środków unijnych. – Miasto otrzymało 3 102 903, 60 zł dofinansowania z funduszy europejskich na remont budynku byłego magazynu uzbrojenia przy ulicy Kopernika, zlokalizowanego pomiędzy gimnazjum a halą sportową. Liczę, że MCAL scali rozproszone osoby, grupy, instytucje i organizacje pozarządowe, które nie wykorzystywały dotąd siły wspólnego potencjału – stwierdza **Burmistrz Miasta Mrągowa Stanisław Bułajewski**.

Dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na parterze budynku powstała wielofunkcyjna sala wyposażona w sprzęt multimedialno-konferencyjny oraz wyposażenie animacyjne, co umożliwi organizację spotkań, wystaw, koncertów, pokazów i projekcji filmowych, a także różnorodnych warsztatów i zajęć tematycznych dla osób w każdym wieku, w tym osób niepełnosprawnych. Na poziomie pierwszego piętra znajdują się: zaplecze biurowe dla organizacji pozarządowych, pomieszczenia warsztatowo-minikonferencyjne, pomieszczenia przeznaczone na indywidualne spotkania w ramach różnych form poradnictwa, terapii i specjalistycznych zajęć. Na poddaszu z kolei zaplanowano przestrzeń dla prowadzenia



placówki wsparcia dziennego dla młodzieży ze szkół ponadpodstawowych, ze szczególnym uwzględnieniem wspierania wszechstronnego rozwoju młodych ludzi i przygotowania ich do wejścia na rynek pracy.

Aby Mrągowskie Centrum Aktywności Lokalnej mogło funkcjonować, Miasto musiało pozyskać środki na projekt miękkiej. W tym celu nawiązano współpracę z **Katarzyną Królak** i jej Fundacją „Jak nie my to kto” i w chwili obecnej realizowany jest projekt pod nazwą „**Mrągowskie Centrum Aktywności Lokalnej drogowskazem do aktywności mieszkańców**”. Udział w nim bierze 90 mieszkańców Mrągowa.

Miasto uzyskało również dofinansowanie na dwa kolejne projekty, które będą realizowane w tym budynku od stycznia następnego roku. Pierwszy to projekt „**Akademia Aktywności Społeczno-Zawodowej w Mrągowie**”, który ma na celu zaktywizowanie 32 naszych mieszkańców. Drugi projekt to „**Ja w Internecie**”, który zapewni zakup sprzętu komputerowego oraz przeszkolenie 240 osób w różnej tematyce (więcej informacji na stronie obok). Na stronie www.mragowo.pl dostępny jest już regulamin korzystania z Mrągowskiego Centrum Aktywności Lokalnej. Zapraszamy do zwiedzania i korzystania z obiektu.

Zapraszamy na lodowisko



Z miejskiego lodowiska można korzystać codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 14:00 do 20:00 (przerwa techniczna 16:00-17:00), a w sobotę i niedzielę od 10:00 do 20:00 (przerwa techniczna 14:00-15:00). Godzinne wejście na obiekt to koszt 5zł w przypadku dorosłych oraz 3 zł dla dzieci i młodzieży. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z lodowiska tylko pod opieką rodziców lub opiekunów i na ich odpowiedzialność. W biurze wypożyczalni sprzętu można wykupić także karnet upoważniający do 10 wejść.

Więcej informacji: www.sportzmieniamragowo.pl

Miasto Mrągowo

Zaprasza na bezpłatne szkolenia "Ja w Internecie"

TEMATY SZKOLEŃ:

Szkolenie Rodzic w Internecie - adresowane dla rodziców, którzy chcą chronić swoje dzieci przed realnymi zagrożeniami, które wiążą się z korzystaniem z internetu oraz nauczą się jak zapewnić dziecku bezpieczeństwo w sieci i reagować na zagrożenia typu hate lub trolling. Rodzice i opiekunowie nauczą się jak korzystać z podstawowych usług e-administracji dla rodzin takich, jak złożenie wniosku Rodzina 500+, uzyskanie Karty Dużej Rodziny, a także z usług związanych ze zdrowiem.

Szkolenie Mój biznes w sieci - przeznaczony jest przede wszystkim dla przygotowujących się do otwarcia własnego biznesu. Uczestnicy poznają dedykowane dla biznesu usługi e-administracji. Zawarte w module elementy szkoleniowe służyć mają ponadto podniesieniu kompetencji w zakresie korzystania z zasobów edukacyjnych dla przyszłych przedsiębiorców (np. Akademia PARP).

Szkolenie Moje finanse i transakcje w sieci - przeznaczony jest dla wszystkich, którzy chcieliby nauczyć się załatwiać skutecznie sprawy biznesowe, finansowe i urzędowe za pośrednictwem internetu. Po zakończeniu szkolenia każdy uczestnik będzie potrafił wykorzystując sieć zarządzać kontem bankowym, dokonywać płatności, realizować zakupy, rezerwować podróże, płacić podatki oraz nauczy się jak korzystać z podstawowych usług e-administracji m.in. wnioskując o zaświadczenia, świadczenia czy też występując o dowód osobisty - wszystko w sposób elektroniczny, szybko i bezpiecznie.

Szkolenie Działam w sieciach społecznościowych - przeznaczony jest dla osób, które chcą poznać filozofię i sposób funkcjonowania sieci społecznościowych oraz wykorzystać je w działalności na rzecz swojej społeczności lokalnej lub prywatnie. Uczestnicy po zakończeniu szkolenia naberą umiejętności pozwalające na bezpieczne poruszanie się w świecie sieci społecznościowych, w tym m.in. nauczą się nawiązywać i kontynuować swoje znajomości, kształtować swój wizerunek, wykorzystywać i dzielić się swą twórczością oraz korzystać z cudzej ze szczególnym uwzględnieniem regulacji prawa autorskiego.

Tworzę własną stronę internetową (blog) - przeznaczony jest dla osób, które chciałyby mieć swoje miejsce w sieci w postaci własnej strony internetowej lub blogu. Uczestnicy po zakończeniu szkolenia naberą podstawowe umiejętności pozwalające im stworzyć takie miejsce, zarządzać nim, opracowywać i dodawać do niego treści (słowne, graficzne, muzyczne, filmowe), z uwzględnieniem ich ochrony na gruncie prawa autorskiego, monitorować wykorzystując mechanizmy analityki internetowej, rozpowszechniać oraz zrozumieć, jakie sprawy formalne trzeba załatwić oraz nauczą się jak korzystać z podstawowych usług e-administracji z wykorzystaniem konta w ePUAP i profilu zaufanego.

Szkolenie Rolnik w sieci - przeznaczone jest dla rolników chcących nauczyć się m.in. wypełniać przez internet wnioski o dotacje na swoją działalność lub składać deklaracje podatkowe. Ponadto nauczą się jak korzystać z podstawowych usług e-administracji z wykorzystaniem konta w ePUAP i profilu zaufanego, Geoportalu (geoportal.gov.pl), rozliczeń podatkowych online (e-płatności i e-deklaracje), usług online dla ubezpieczonych w KRUS (portal eKRUS.gov.pl), usług Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (ksow.pl), ARiMR, ARR/ANR/ODR – docelowo KOWR oraz GIW/GIS/PIORIN/GIJHARS – docelowo PIBŻ.

Szkolenie Kultura w sieci - przeznaczony jest dla wszystkich, którzy chcą dowiedzieć się gdzie w internecie szukać ciekawych i przydatnych zasobów szeroko pojętej kultury i zasobów edukacyjnych z legalnych źródeł oraz jak wykorzystywać je do nauki lub własnej twórczości. Poznają praktyczne podstawy prawa autorskiego, niezbędne do korzystania z kultury w sieci i zdobędą umiejętność wyszukiwania legalnych źródeł kultury, w tym korzystania z Bazy Legalnych Źródeł. Uczestnicy dowiedzą się jak odtworzyć historię własnej rodziny, miejscowości bazując na informacjach z sieci i jak stworzyć drzewo genealogiczne.

Miejsce:

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mrągowie
Mrągowskie Centrum Aktywności Lokalnej

Terminy dwudniowych szkoleń (w wybranym temacie):

Od grudnia 2018 do 30 czerwca 2019

Szkolenia skierowane są do osób po 25 roku życia

**Zgłoszenia na szkolenia przyjmowane są w Urzędzie Miejskim w Mrągowie,
Referat Strategii, Rozwoju i Promocji, ul. Królewiecka 60a**

Więcej informacji o projekcie pod adresem www.mragowo.pl oraz pod numerem telefonu: 89 741 90 41



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Młodzież chce zmieniać Mrągowo

Młodzieży zależy! Młodzi mieszkańcy Mrągowo z niezależnego zrzeszenia Mrągowskie Forum Młodzieży zorganizowali debatę publiczną w nowo otwartym Mrągowskim Centrum Aktywności Lokalnej. Przewodnim tematem debaty było utworzenie w budżecie Miasta stałego Funduszu Inicjatyw Młodzieżowych, powierzanego corocznie lokalnej organizacji młodzieżowej.



Na główne pytanie debaty: „Jak Fundusz Inicjatyw Młodzieżowych rozwinie Mrągowo i jego społeczność?” wspólnie szukali odpowiedzi ponad 80 uczestników, tj. przedstawiciele samorządów, instytucji publicznych, organizacji pozarządowych, grup nieformalnych oraz osoby prywatne.

Rolę honorowego gospodarza spotkania pełnił nowo wybrany **Burmistrz Miasta Stanisław Bułajewski**. W swoim powitalnym wystąpieniu zapewnił zebranych na sali, że jego troską w świeżo rozpoczętej kadencji jest wzmocnienie bezpośredniego kontaktu z młodzieżą i lepsze zadbanie o jej potrzeby. O tym, jak powstał pomysł Funduszu i jakie są jego pilotażowe początki, opowiadały **Donata Kobylińska-Durka**, koordynator MFM i **Aleksandra Lemańska**, Prezes Fundacji Alternatywnej Edukacji „ALE”. Przedstawiły projekt, jaki Fundacja „ALE” realizuje wraz z Mrągowskim Forum Młodzieży dzięki środkom Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Wspomniały o ciekawie przeprowadzonym badaniu opinii na temat przestrzeni przyjaznej młodzieży, które już niebawem doczeka się publicznego raportu. Zaprezentowały także dziewięć inicjatyw zrealizowanych w ciągu trzech

miesiący przez czterdziestu młodych ludzi, którzy postanowili zrobić coś dla siebie i innych.

W pierwszej części debaty wystąpili eksperci z różnych organizacji, instytucji i miast. Szymon Dziargiewicz z Mrągowskiego Forum Młodzieży mówił o tym, jak ważny jest Fundusz Inicjatyw Młodzieżowych dla rozwoju młodzieży chcącej uczyć się dorosłego życia, jak i dla rozwoju miasta, w którym ta młodzież ma szansę zbudować sobie przyszłość. Opowiadali o tym także z własnej perspektywy eksperci z Elk: **Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz** oraz **Prezes Fundacji Human Lex Michał Łebski**. Elk jest miastem, które posiada lokalny program wspierania inicja-



tyw mieszkańców pod nazwą „Elk – tu działam”. Przy wykorzystaniu metody regrantingu nie tylko młodzież, ale każda nieformalna grupa mieszkańców może otrzymać mini grant na przeprowadzenie własnej inicjatywy. Dzięki temu, że program jest skierowane do wszystkich grup wiekowych i społecznych, następuje wzrost integracji międzypokoleniowej i aktywności społecznej wszystkich mieszkańców.

Wszyscy eksperci zgadzali się, że pomysł Funduszu Inicjatyw Młodzieżowych nie uda się bez współpracy zaangażowanej młodzieży, przychylnego samorządu oraz profesjonalnej parasolowej organizacji pozarządowej. O tym, jak samorząd wojewódzki podchodzi do wspierania takich lokalnych koalicji, opowiadała **Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Województwie Warmińsko-Mazurskim Joanna Glezman**. Od kilku lat ogłaszany jest coroczny otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych z całego regionu na realizację programu wspierania inicjatyw młodzieżowych w lokalnych środowiskach. Ważny z perspektywy trwałości jest jednak dodatkowy atut organizacji, która składa ofertę: posiadanie zadeklarowanego wkładu finansowego ze strony władz miasta lub gminy.

Można śmiało stwierdzić, że myślą przewodnią pierwszej debaty stały się słowa Szymona Dziargiewicza, przedstawiciela Mrągowskiego Forum Młodzieży: „Kto lepiej dotrze do młodzieży niż młodzież? Chcemy mieć wpływ na to, co się dzieje. Chcemy być mistrzami gry, a nie pionkami na planszy!” Młodzież powinna mieć większy wpływ na Miasto. Wspólnie naprawdę damy radę zacząć zmieniać Mrągowo.

tekst: Kinga Szolc
fot. Emilia Turek

7 spotkań z przewodnikiem na 670-lecie Mrągora

Mrągowo obchodzi w 2018 roku jubileusz 670-lecia powstania. Z tej okazji Towarzystwo Miłośników Ziemi Mrągowskiej oraz Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia Mrągowska” przy współudziale Urzędu Miasta Mrągowo zorganizowały „Cykl spotkań z przewodnikiem”. W ramach tej inicjatywy odbyło się 7. spotkanie, podczas których uczestnicy mogli poznać historię miasta od 1348 roku po czasy współczesne.

Mrągowo jest jednym z najstarszych miast regionu. Osada została bowiem założona w 1348 r., a prawa miejskie nadano na początku XV wieku (pomiędzy 1404 a 1407 r.). Miasto pod względem założenia zajmuje drugie miejsce po pobliskim Kętrzynie (1357 r.). Wszystkie inne miasta są młodsze: Giżycko (1573 r.), Ryn (1723 r.), Mikołajki (1726 r.), Węgorzewo (1571 r.), Pisz (1645 r.). Warto o tym pamiętać!

Dodatkowo można uznać Mrągowo za największą, niezniszczoną podczas rosyjskiej ofensywy w 1945 r. miejscowość naszego województwa. Wszystkie obecnie większe miasta mają w większości zabudowę współczesną. Śródmieście w większości składa się z budynków pochodzących z XIX wieku. Mrągowski ratusz jest trzecim pod względem wieku ze wszystkich mazurskich magistratów (Srokowo z lat 1772-1775, Biała Piska z końca XVIII wieku). „Apteka pod Orłem” z 1819 r. jest zaś najstarszą apteką województwa!

Podczas spotkań z przewodnikiem było więc o czym opowiadać. Pierwsze spotkanie odbyło się w kwietniu. Uczestnicy szukali średniowiecznych pozostałości fosi czy miejsca, gdzie stała strażnica krzyżacka. W maju poszukiwaliśmy w mieście bursztynowego traktu, a w czerwcu arsenału miejskiego. Na kolejnym spotkaniu poznaliśmy burzliwy wiek XIX w Mrągowie,



a we wrześniu uczestnicy uczyli się stylów architektonicznych na podstawie mrągowskich kamienic.

Okazało się, że nasze miasto świetnie się do tego nadaje! Dużo jest budynków bezstylowych, ale znacznie więcej posiada elementy jakiegoś konkretnego stylu: neogotycka Szkoła Podstawową przy ul. Bohaterów Warszawy, Sąd czy kościół św. Wojciecha, kamienice neorenesansowe czy secesyjne, a nawet architektury III Rzeszy (budynek policji).

Ostatnie spotkania dotyczyły okresu międzywojennego oraz czasów powojennych na fotografii. Temat wydarzeń nawiązuje

do publikacji „Mrągowo na powojennej fotografii”, która zawiera unikatowe, bo pochodzące z domowych archiwów zdjęcia, ale również wspomnienia mieszkańców z czasów powojennych.

Spotkania zostały zaplanowane tak, by uczestnik, który weźmie udział w całym cyklu, mógł poznać historię Mrągowo od czasów najdawniejszych po współczesność.

Robert Wróbel

Prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Mrągowskiej

Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej „Ziemia Mrągowska”

Sześć nominacji do Kadry Narodowej w żeglarskim dla zawodników Klubu Sportowego Baza Mrągowo



Ciężka praca w mijającym sezonie udowodniła, że młodzież z Mrągowo plasuje się w krajowej czołówce. Podczas Gali Sportu Polskiego Związku Żeglarskiego sześcioro zawodników Bazy Mrągowo uzyskało nominację do kadry narodowej:

Dawid Litwinek- klasa RSX – trener Tomasz Stefański

Michał Lis- klasa Techno 293- trener Tomasz Stefański

Nadia Kulik- klasa Techno 293- trener Tomasz Stefański

Oliwia Chomka- klasa Techno 293- trener Tomasz Stefański

Amelia Linowska- klasa 420- trener Stanisław Mickiewicz

Julia Chmiel- klasa 420- trener Stanisław Mickiewicz



ANNA WYSZKONI

KONCERT NOWOROCZNY

MRĄGOWO 11.01.2019 godz. 18.00

Centrum Kultury i Turystyki

Bilety: 55 zł - przedsprzedaż do 24.12.2018 lub na kartę MRTP/MKS; 65 zł - od 25.12.2018
Recepcja CKiT w Mrągowie, ul. Warszawska 26, tel. 89 743 34 66; systemy: ekobilet.pl, kupbileck.pl.

